令和７年１２月 26日

令和８年度 新体育委員

  組      様

宮竹一・二丁目自治会

会 長   深 堀 祐 一

令和８年度「体育委員 役員選出」のお知らせ

令和８年度、「体育委員役員選出」を、下記のとおり実施いたします。

ご多忙の中大変恐縮ではございますが、ご出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

    1 日時   令和８年２月５日（水）19：30から

    2 場所   宮竹一・二丁目公民館 ２階会議室

    3 出席者 新体育委員全員(欠席者も選出対象)

    4 内容   下記の役員を選出いたします。

①委員長   1名

②副委員長 4名

③会計     1名

・役員選任後の引継ぎは令和８年３月１８日（水）19時 30分からとなります。

・当日欠席の方も、選出過程でのクジ引き等で決めさせていただく場合があります。

・欠席された場合につきましては、三役でクジを引かせていただきますので、結果について

はご了承くださいますようお願いいたします。

・欠席される場合は、下記まで必ずご連絡ください。

会 長 深 堀 祐 一    090-5009-5351

以上

重 要

Mobile User

Mobile User
(木)

Mobile User